Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Moção nº 31/2010

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao Atleta
Sílvio Zacarias, em face da conquista do 1º lugar no Campeonato Brasileiro de Atletismo,
realizado em Maringá.

Merecedor de aplausos o homenageado, que mais uma vez

apresentou um excelente desempenho, resultado de muita disciplina e dedicação ao esporte, o
que sempre lhe rende vitórias marcantes, além de elevar o nome de Joanópolis na área
desportiva.

Assim requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 20 de setembro de 2010.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador